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صفری/مدیر کل بازرسی، ارزیابی عملکرد 
و پاســخ گویی به شــکایات وزارت بهداشت، 
درمــان و آمــوزش پزشــکی گفــت: حقــوق و 
مزایای پزشکانی که در مناطقی مانند گناباد 
و بجستان و جنوب خراســان رضوی فعالیت 
مــی کننــد بایــد ســه برابــر حقــوق و مزایای 
پزشکان شاغل در تهران باشد ، اتخاذ مالیات 
پلکانی برای پزشــکان درست نیســت و باید 
درباره این مســئله تجدیــد نظر شــود. دکتر 
علیرضا رحیم نیا در مراســم تودیــع و معارفه 
سرپرست دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی و درمانــی گنابــاد افزود:بایــد بــا 
هم افزایی و همگرایی بین بخشی واستفاده 
از همه ظرفیت ها به پزشکان مناطق مختلف 
کشــور و از جمله مناطق محــروم انگیزه داد. 
وی گفت: در کنار توســعه زیرساخت ها باید 
بــه جــذب و نگهــداری نیروهــای تخصصی 
در بخــش بهداشــت و درمان توجه اساســی 
شــود چون این دو مکمــل یکدیگر هســتند. 
مدیرکل بازرســی، ارزیابی عملکرد و پاســخ 
گویی به شــکایات وزارت بهداشــت، درمان 
و آمــوزش پزشــکی گفــت: نیروی انســانی و 
متخصص در بخش های مختلف لازمه ارتقای 
سیســتم ها و زیرســاخت هــای بهداشــتی و 
درمانی کشــور اســت و بــا تنگ نظــری و یک 
ســری تفکرات خــاص نمی تــوان ماندگاری 
پزشــکان در مناطــق مختلــف کشــور نظیــر 
گنابــاد را افزایــش داد و بایــد انگیــزه آنان را 
برای فعالیت تقویــت کرد. رحیم نیــا افزود: 
همگرایی بین مسئولان و دســت اندرکاران 
ذی ربط در خدمــت به مردم در کنار توســعه 
زیرساخت های بهداشــتی و درمانی و جذب 
و نگهــداری نیروهــای متخصــص ضــروری 
اســت و باید بــا شناســایی ظرفیت هــا و رفع 
مشکلات موجود برای خدمت رسانی مطلوب 
و بهینه تــلاش کرد. وی افزود: مســئولان در 
دولت ســیزدهم بایــد مانند روحیــه مردمی 
آیــت ا... رئیســی رئیــس جمهــور، دغدغــه 
رفع مســائل و مشــکلات و خدمت به مردم را 

داشــته باشــند. مدیرکل بازرســی، ارزیابی 
عملکــرد و پاســخ گویی بــه شــکایات وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره 
به درخواست نماینده مردم گناباد و بجستان 
و مســئولان مربــوط بــرای ایجاد دانشــکده 
دندان پزشــکی در دانشــگاه علوم پزشــکی 
این شهر گفت: زیرساخت نخست تحقق این 
موضــوع مهم داشــتن متخصصــان توانمند 
و مجرب در این رشــته اســت و بایــد در ابتدا 
به این مســئله عنایت داشــت و در مرحله بعد 
زمینــه راه انــدازی دانشــکده را فراهم کرد. 
نماینده مــردم گناباد و بجســتان در مجلس 
شــورای اســلامی هم با اشــاره به ظرفیت ها 
و امکانات دانشــگاه علــوم پزشــکی گناباد و 
همچنین پیوســتن ایران به پیمان شانگهای 
گفت: یکی از الزامــات مهم پیوســتن به این 
پیمان داشــتن زیرســاخت هــای مختلف در 
زمینه هــای اقتصادی، بهداشــتی و درمانی 
در کشــور اســت و بایــد توســعه گردشــگری 
رویکرد مهم فعالیت مســئولان این دانشگاه 
قرار بگیرد و برای جذب دانشــجوی خارجی 
تلاش کرد. محمد صفایی افزود: راه اندازی 
دانشکده دندان پزشکی با عنایت به قابلیت 
هــای خوب دانشــگاه علــوم پزشــکی گناباد 
در این منطقه ضروری اســت. وی از ریاســت 
و مســئولان بخــش هــای مختلف دانشــگاه 

علوم پزشــکی گناباد خواســت که از ظرفیت 
های درونی و بیرونی دانشــگاه برای توسعه 
فعالیت های علمی و پژوهشــی و کارآفرینی 
و ایفــای مســئولیت اجتماعــی بــه درســتی 

استفاده کنند.

علوم پزشکی گناباد منشأ خدمات 	 
خوبی درمنطقه بوده است 

فرماندار گناباد هم گفت: با عنایت به موقعیت 
دانشــگاه علوم پزشــکی ایــن شهرســتان به 
عنوان قطب مهم درمانی در جنوب خراسان 
رضوی، تعداد زیادی از بیمــاران و مراجعان 
از شهرســتان های اطراف و حتی شهرستان 
های قاین و فردوس استان خراسان جنوبی 
برای درمان به این شــهر مراجعــه می کنند و 
این مســئله در مقاطعی مانند شیوع ویروس 
همــه گیــر کرونــا فشــار مضاعفــی بــر کادر 
بهداشت و درمان وارد می کرد بنابراین باید 
حوزه ســرزمینی و مناطق تحت پوشــش این 
دانشــگاه افزایــش یابد تا شــاهد اثر بخشــی 
و تحــول در خدمــات بــه مراجعــان باشــیم. 
حامد قربانی افزود: دانشــگاه علوم پزشکی 
گنابــاد طــی ســال هــای اخیــر و از جمله در 
مدت شــیوع ویروس همه گیــر کرونا با وجود 
مسائل و مشــکلات آن خدمات بسیار خوبی 
به مردم و بیمــاران ارائه داد و بــا نگاه عدالت 

محورانه منشــأ خدمــات مطلوبــی در منطقه 
بــود. رئیس ســابق دانشــگاه علوم پزشــکی 
گناباد هم مهم تریــن خدمات دوران فعالیت 
خود طی چهــار ســال گذشــته را راه اندازی 
اورژانس هوایی این شــهر، احــداث و تجهیز 
بخش جدیــد مراقبت های ویژه بیمارســتان 
علامــه بهلــول گنابــادی، تکمیــل و تجهیز و 
راه انــدازی کلینیــک تخصصی ویــژه و مرکز 
تشخیص و غربالگری سرطان این بیمارستان 
در مجمــوع بــا ۴2۱ میلیــارد ریــال اعتبار ، 
راه اندازی ســاختمان دانشــکده پزشــکی، 
تکمیل و تجهیز مرحله دوم کلینیک تخصصی 
بیمارســتان بجســتان بــا ۸۴ میلیــارد ریال 
اعتبار و ســاخت هشــت مرکز خدمات جامع 
سلامت و پایگاه سلامت در گناباد و بجستان 
برشــمرد. دکتر جــواد باذلی گفــت: تجهیز 
و راه انــدازی آزمایشــگاه جامــع تحقیقــات، 
آزمایشــگاه تشــخیص کرونــا، آزمایشــگاه 
فراوری گیاهان دارویی، مرکز رشــد فناوری 
گیاهان دارویــی و تجهیزات پزشــکی با 2۷ 
میلیارد ریال اعتبار از جمله این فعالیت ها به 
شمار می رود. سرپرست جدید دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گناباد 
هم گفت: اعتبارات این دانشــگاه طی چهار 
سال گذشته ۵2۰ میلیارد ریال و بدهی های 
آن ۳2۰ میلیــارد ریال بود که ایــن ارقام هم 
اکنون به ترتیب ۵۴۰ میلیــارد ریال و ۷۴۰ 
میلیارد ریــال افزایش یافته اســت یعنی تراز 
منفی این دانشگاه هم اکنون 2۰۰ میلیارد 
ریال اســت. دکتــر رضــا احمدی مهــم ترین 
رویکردهای خود را توجه به مقوله پیشگیری 
از بیماری ها، جذب نیروهای جوان و انقلابی 
در بدنه دانشگاه و توجه به رفع بیماری های 
غیرواگیر ذکر کرد. در پایان این مراسم دکتر 
رضــا احمدی به عنوان سرپرســت دانشــگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
گناباد معرفی و از خدمات چهار سال گذشته 
دکتر جواد باذلی رئیس ســابق این دانشگاه 

قدردانی شد. 

اخبار

جامعه 

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور 
خبرداد: 

فوت همیار محیط بان خوافی 
دربیمارستان

خاکشــور/ فرمانده یــگان حفاظــت محیط زیســت 
کشــور گفت : همیار محیط بــان خوافی،»عبدالاحد 
سربوزی« که  هنگام کمین و رصد تعدادی شکارچی 
غیرمجاز در شهرســتان خواف  به دلیل پرت شــدن از 
روی موتورسیکلت دچار جراحات شدیدی شده بود ، 
در بیمارســتان به دلیل شــدت جراحات جان خود را 
از دســت داد.به گزارش خراســان رضوی ، ســرهنگ 
جمشید محبت خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط 
زیســت کشــور درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: 
آقای سربوزی یکی از همیاران فعال محیط بان ها در 
شهرســتان خواف بود که روز جمعه وقتــی خبر اقدام 
برخی افراد به شــکار غیرمجاز را دریافــت می کند، با 
اســتفاده از موتورســیکلت موجود در پاســگاه محیط 
بانی به همراه یکی از محیط بانان رسمی برای بررسی 
موضوع به منطقه مــی رود.وی افــزود: محیط بان ما و 
همیار محیط بان وقتی شــکارچیان غیرمجــاز را می 
بینند، اقــدام به تعقیــب آن ها مــی کنند و متاســفانه 
موتورســیکلت آن ها به دلیل ناهمــواری های موجود 
در جاده، واژگون می شود و محیط بان و همیار از روی 
موتور پرت و هــر دو زخمــی می شــوند.محبت خانی 
تاکید کــرد: محیط بان مــا و همیار محیط بــان هر دو  
به بیمارســتان انتقال داده می شــوند، اما چون ضربه 
واردشــده به همیار محیط بان از ناحیه ســر بود، آقای 
ســربوزی دچار خون ریزی داخلی می شــود و به کما 
می رود. متاســفانه همیارمحیط بان  جان خــود را به 
دلیل شدت جراحات از دست می دهد.وی ادامه داد: 
مطابق دســتورالعمل ابلاغی »حمایت قضایی و بیمه 
ای از محیط بان ها« با توجه به این که آقای سربوزی یک 
همیار محیط بان فعال بود و کارت همیاری داشت، به 

عنوان »فداکار خدمت« محسوب می شود.

رئیس پلیس راه خراسان رضوی:

 تردد در جاده های استان 
افزایشی است

رئیــس پلیــس راه خراســان رضــوی گفت: تــردد در 
ورودی های استان و نیز ورودی های مشهد همچنان 
روند افزایشی دارد. سرهنگ میش مست در گفت و گو 
با ایرنا اظهار کرد: میزان تردد در ورودی های استان در 
آبان امسال 2۱ درصد نسبت به مهرماه افزایش یافت 
و در همین مدت میزان تردد در ورودی های مشهد نیز 
۱۰ درصد رشد داشته اســت. با رفع محدودیت های 
کرونایــی میــزان تــردد خودروهــای غیــر بومــی در 

جاده های استان چشمگیرتر از گذشته است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون اداره کل زندان های خراسان رضوی :

۷۰ درصد زندانیان استان جذب 
بازار کار شده اند

 کلثومیان/ معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل 
زندان های خراسان رضوی گفت: امسال ۷۰ درصد 
زندانیان این استان بنا بر ظرفیت ها و توانمندی های 
فردی وارد بازار کار شدند که نسبت به سال گذشته با 
افزایش چشمگیری مواجه شده است.سعید ضیایی در 
حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره زندان تایباد 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زندانیان واجد شرایط 
در حوزه های اشــتغال نشســته و کارگاهی  مشــغول 
هستند که با هماهنگی دســتگاه قضایی به محل کار 
اعزام می شــوند.وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی 
بــرای زندانیان افــزود: در ایــن حوزه اقدامات بســیار 
خوبی در راستای رفع مشکلات روحی و روانی زندانیان 
انجام شــده اســت. همچنین به منظور ارتقای سطح 
آگاهی زندانیان آموزش هایی شــامل خودشناســی، 
مسائل دینی، ســوادآموزی و مدیریت خانواده توسط 
کارشناسان و استادان مجرب حوزه علمیه به زندانیان 
داده می شود.ضیایی گفت: با توجه به شیوع پیک های 
متفاوت کرونا تمــام اقدامات لازم برای  پیشــگیری از 
ابتلای زندانیان به ویروس کرونا با همکاری نهادهای 
بهداشــتی بــر اســاس شــیوه نامه های بهداشــتی در 
زندان ها به خوبی اجرا شده و امسال میانگین مبتلایان 
به کرونا در زندان های استان از میانگین کشوری نیز 
پایین تر بود.در پایان این مراســم طی حکمی از سوی 
مدیر کل زندان های استان، منصور شجاعی به سمت 
سرپرست اداره زندان تایباد معرفی و از زحمات مرتضی 
فدایی تقدیر شــد.فدایی بعد از این در ســمت ریاست 
اداره زندان شهرستان درگز ایفای خدمت خواهد کرد.

رئیس دام پزشکی شهرستان طرقبه شاندیز: 

۸۰ تن سیرابی از طرقبه شاندیز به 
ویتنام صادر شد 

طرقبــه  شهرســتان  پزشــکی  دام  شــبکه  رئیــس 
شــاندیز گفت: طی هفتــه جــاری ۸۰ هــزار و ۴۱۵ 
کیلوگرم ســیرابی منجمد گاوی از این شهرستان به 
کشور ویتنام صادر شد.علیرضا قدرتی  در گفت وگو 
با  ایرنا افــزود: این محصول توســط بخش خصوصی 
فعال در حوزه دام و طیور تولید و بعــد از فراوری های 
لازم زیر نظــر دام پزشــکی و بــا صــدور گواهی حمل 
بهداشــتی قرنطینه ای صادر شــده اســت.وی ادامه 
داد: صادرات مازاد این نوع محصولات ارزآوری خوبی 
برای کشور دارد و سبب رشد و توسعه حوزه تولیدات 
دامی می شود. وی گفت: دام پزشکی با نظارت های 
بهداشتی و فراهم کردن زمینه های لازم از نظر تطبیق 
کیفیت و سلامت محصولات تولیدی با استانداردهای 
موجــود، نقش خــود را در زمینــه افزایش صــادرات و 

پیشرفت اقتصادی منطقه ایفا می کند.
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